A'2

Pâmara unia a1 CUirig uc

Estado de São Paulo

2 8/ 2 5
REQUERIMENTO N°
*************** ************ *******

**

Requisita informações sobre não atendimento da indicação

805/2022, pedindo reparo em iluminação em trecho da Avenida Silvio Guarnieri.

Senhor Prefeito:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal

requisitando-lhe informações sobre não atendimento da indicação 805/2022, pedindo reparo

em iluminação na Avenida Silvio Guarnieri., reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Em outubro do ano passado, elaboramos A indicação

805/2022, que na oportunidade pedia reparo em iluminação na Avenida Silvio Guarnieri.

Entretanto, até a presente data a indicação não foi atendida. Qual o motivo do reparo na

iluminação não ter sido atendido? O local é no final do Auto Posto Jandaia, onde defronte há

uma rotatória que precisa de melhor iluminação.

2 — Está no cronograma da prefeitura realizar este reparo? Em

caso positivo, quando ocorrerá?

3- O pedido da indicação apresenta como alternativa também

dotar de iluminação o meio da rotatória? É possível dotar de iluminação está rotatória? Em caso

positivo, quando ocorrerá? Em caso negativo, qual o motivo?

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 22 de maio de 2.023.

CLEVERSON JOSE DE SOUZA

DATA
2310512023

SERPRO

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA,

VEREADOR.

_
ur O c‘3.: 2

 —J
3  = O seg 10 2

E  o
ix a. Cl